
           

 
    UCHWAŁA Nr  XXVIII/228/09 
    Rady Miejskiej w Sompolnie 
    z dnia 14 sierpnia 2009r. 
 

w sprawie: przystąpienia do realizacji  inwestycji w ramach programu „ Moje boisko Orlik 
2012” 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.6  ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym             
( tekst jednolity Dz.U  z 2001 Nr 142, poz.  1591 z późniejszymi zmianami ) Rada Miejska  

w Sompolnie uchwala, co następuje : 

 
                 § 1 

1. Przystąpić  do realizacji programu „Moje boisko Orlik 2012”, które polegać będzie na 
wybudowaniu na działce oznaczonej nr geod.987/3 obręb   Sompolno dwóch boisk o 
nawierzchni syntetycznej (piłkarskiego i wielofunkcyjnego) z zapleczem  socjalnym.  

       § 2 

 Ustalić przewidziany termin realizacji programu: 

 - prac projektowe z uzgodnieniami – 2009r., 

            - wykonania kompleksu sportowego – 2010r. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                              PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                                                RADY MIEJSKIEJ 

 

                                                                                                                 Roman Bednarek 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały nr XXVIII/228/09 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 14 sierpnia 2009r. w sprawie 
przystąpienia do programu „ Moje boisko Orlik 2012”.  

Celem programu jest umożliwienie dzieciom i młodzieży do bezpiecznego  korzystania z nowoczesnej 
infrastruktury sportowej. Założeniem programu jest powstanie kompleksu dwóch boisk (boiska 
piłkarskiego i wielofunkcyjnego) wraz z budową budynku sanitarno- szatniowego .Kompleks będzie 
ogrodzony i oświetlony. Wymagana powierzchnia terenu powinna wynosić minimum 3 000 m2. Na 
zakupionej w br. działce o nr ewid. 987/3 w Sompolnie o pow. 1,8653 gmina zamierza wybudować 
w/w obiekt sportowy. 

                                                                                                                   PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                                                     RADY MIEJSKIEJ 

 

                                                                                                                      Roman Bednarek 

 

 

 


